obtinuisse tricennalem possessionem in aecclesia beatae Mariae 

de Solac, per tuam manum reuestiatur auctoritate beati Petri et 

nostra possessurus eam in perpetuum. Valete.

72 (febbraio 1079)

G. episcopus seruus seruorum Dei R. Turonorum archiepiscopo 

et E. Andecauorum pontifici salutem et apostolicam benedictionem.

Audiuimus F. comitem Andecauensem quorumdam instinctu 

qui filio nostro karissimo B. sacerdoti inimicantur in eius odium 

exarsisse. Quapropter fraternitati uestrae mandamus quatinus 

ipsi comiti nostra uice praecipiatis ut non ulterius supradictum 

uirum inquietare praesumat. Nec solum . . . sed et contra 

omnes inimicos et perturbatores rerum ipsius uicem nostram 

ad ferenda illi auxilia suscipiatis, praecipiendo praecipimus ex 

auctoritate beatorum apostolorum Petri et Pauli. Valete, et nulla 

ratione quae praecipio contempnite.
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73 (febbraio 1079)

G. episcopus seruus seruorum Dei omnibus beato Petro fidelibus 

salutem et apostolicam benedictionem.

Notum uobis omnibus facimus nos anathema fecisse ex auctoritate 

Dei omnipotentis Patris et Filii et Spiritus sancti et beatorum 

apostolorum Petri et Pauli omnibus qui iniuriam aliquam facere 

praesumpserint Beringerio, Romanae ecclesiae filio, uel in persona 

uel in omni possessione sua, uel qui eum uocabunt hereticum. 

Quem post multas quas apud nos quantas uoluimus fecit moras 

domum suam remittimus, et cum eo fidelem nostrum, Fulconem 

nomine.

74 (1073-1083)

G. episcopus seruus seruorum Dei G. abbati Briuatensi salutem 

et apostolicam benedictionem.

Clamorem fratrum Lyrinensium accepimus, quod eis aecclesiam 

sancti Iusti, quae est sita in pago Briuatensi, quam episcopus 
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Clarimontis et praepositus Briuatensis dederunt eisdem monachis, 

iniuste abstuleris nec etiam eorum auctoritates audire uolueris. 

Vnde fraternitatem tuam karitatiue ammonentes et eciam praecipientes, 

ut praedictam ecclesiam eum omnibus ad eam pertinentibus 

usque ad proximam Christi ressurreccionem eidem 

monasterio restituas uel ante praesentiam Arelatensis archiepiscopi 

eius iudicio statuto die ne deinceps querimoniam audiamus 

cum praefatis monachis definias. Quod si facere contempseris apostolica 

auctoritate introitum omnium ecclesiarum tibi interdicimus 

et ecclesiam illam ab omni diuino officio praeter babtismum et 

penitenciam in finem cessare praecepimus.

75

Manifestum est eum puberem esse qui gesticulatione sui